
WÓJT GMINY SOMONINO
83-314 SOMONINO

ul. Ccynowy 21
ZARZĄDZENIE NR.8 /2019

Wójta Gminy Somonino

z dnia 23 stycznia 2019r.

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego na rok szkolny 2019/2020 do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Somonino:

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.
U. z 2018 r. poz. 996 z późno zrn.) w związku z Uchwałą Nr XIX/158/17 RadyGminy Somonino z dnia
29 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących na drugim
etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w
publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Somonino (Dz.
Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1529), zarządzam, co następuje:

§l.

Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do
publicznego przedszkola oraz do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na
rok szkolny 2019/2020 jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

3 No:::J
o o
-6'8
iilc.

GI-.;-ęil· :E ::E
. .,_.~ ~ ~
.. '_; 3 ,(if
ex . c.. zarządzeni~. pOdl.ega . pod.aniu do p.ublicznej wiadomości

iuletvnu Informacji Publicznej Gminy Somonino.
:j 

§5

Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do
klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2019/2020 jak w załączniku nr 2 do

_g-niniejszego zarządzenia._,

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych.

§ 4 .

poprzez ogłoszenie na stronie

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr8/2019

Wójta Gminy Somonino z dnia 23 stycznia 2019 r.

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok
szkolny 2019/2020 do przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Somonino

Rodzaj czynności
Termin w

postępowaniu

do 28.02.2019 r.

Termin w
postępowaniu

od 04.03.2019 r. od 13,05.2019r.

do 29.03.2019 r. do 31.05.2019 r.

od 01.04.2019 r. od 03.06.2019 r.

do 05.04.2019 r. do 07.06.2019 r.

10.04.2019 r. 10.06.2019 r.

erdzeme przez rodzica kandydata woli
!JV':>cu"" pisemnego oświadczenia

od 11.04.2019 r.
do 19.04.2019 r.

od 23.04.2019 r.
do 06.05.2019 r.

VU"lH!1v do publicznej wiadomości przez komisję
listy przyjętych inieprzyjętych

1.06.2019 r.
do 14.06.2019r.

18.06.20191'.

W terminie 7 dni od dnia opublikowania listy dzieci przyjętych inieprzyjętych rodzic może
wystąpić z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia oraz w terminie 7 dni
od daty otrzymania uzasadnienia wnieść do dyrektora placówki odwołanie od rozstrzygnięcia
komisji rekrutacyjnej.

sp. AD.



Załącznik nr 2 do Zarządzenia N6/2019

Wójta Gminy Somonino z dnia 23 stycznia 2019 r.

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok
szkolny 2019/2020 do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Somonino

Rodzaj czynności
Termin w

postępowaniu
w

postępowaniu

od 04.03.2019 r.
do 29.03.2019 r.

wniosku o przyjęcie do klasy pierwszej
podstawowej wraz z dokumentami

spełnianie przez kandydata
lub kryteriów branych pod uwagę w

od 01.04.2019 r. od 03.06.2019r.
do 05.04.2019 r. do 07.06.2019 r.

10.04.201 r.

od 11.04.2018 r. od 11.06.2018 r.
do 23.04.2018 r. do 14.06.2018 r.

do publicznej wiadomości przez komisję
listy kandydatów przyjętych i
nieprzyjętych

1 8 r.26.04.2018 r.

W terminie 7 dni od dnia opublikowania listy dzieci przyjętych inieprzyjętych rodzic może
wystąpić z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia oraz w terminie 7 dni
od daty otrzymania uzasadnienia wnieść do dyrektora placówki odwołanie od rozstrzygnięcia

rekrutacyjnej.

sp. A.D.


